FUNDEB = Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da
Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação

OFÍCIO Nº 001/2022.

Barra Bonita, 27 de Janeiro de 2022.

Assunto: Encaminha Quadro Resumido do 4º trimestre de 2021.

Prezado Senhor:

Através deste, estamos encaminhando o Quadro
Resumido da movimentação dos recursos do FUNDEB referente ao
4º trimestre de 2021, em cumprimento a Lei Federal nº 14.113, de 25
de dezembro de 2020.

Sendo só para o momento, o Conselho agradece a
atenção dispensada, e reitera protestos de estima e elevada
consideração.

Atenciosamente,   Cri
Presidente do Selho Municipal CACS- FUNDEB

Ao
Exmo. Sr.
JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Municipal de BarraBoilunic.daEstTuristrs de Barra Gonit:

BarraBonita- SP | PROTOC. NO LIV RESP [/IO | tre
FLS SOE NL

| Barra Bonta(O Ce... Q de It

FUNDEB

QUADRORESUMIDODAMOVIMENTAÇÃODOSRECURSOSDOFUNDEB-4ºTRIMESTREDE2021.

ORÇAMENTÁRIO

%DEAPLICAÇÃORECEITADOEXERCÍCIOAPLICADOSALDOORÇAMENTÁRIO

(-

70%10.177.957,1710.193.112,30MEREERES30%4.361.981,683.801.211,89560.769,79100%14.539.938,8513.994.324,19545.614,66

FINANCEIRO

%DEAPLICAÇÃORECEITAPAGOSALDOFINANCEIRO

70%10.177.957,1910.185.369,60(7.412,41)30%4.361.981.683.801.211,89560.769,79
100%14.539.938,8513.986.581,49553.357,38

2022.

NA!

A

AQrasuina

ElizabethAparecidaFerreiraMolina

Vice-Presidente

Conselheiros:

MarcosTadeuLimaMaciiçNa.AÍleen

LuciaHelenaStolfBortolazzoSPAKsaem

JaneClaudiaYaiaAracemaMalJOIN18f4
AntonioNelsonTresolavyNOYÚ/L.fJulianaCristinadeAgevedatgfdadaA AlR/

FrancineViarodosSantos

CléuciaReginaQuinaglia

MauroRibeiro

SueliRodrigues

 —————emec

BarraBonita,26deJaneirode